
Sanitka
Míša Růžičková

Houká, houká, houká ze všech sil, svítí bliká letí vzduchem jakýpak má cíl.
Houká, houká, letí jako šíp, aby mohla další lidský život zachránit.

Byla jedna malinká sanitka,
vezla kluka, co přeletěl řídítka.
Bez přilby a triko měl na hadry,
celého ho zamotali do sádry.
Fičel z kopce přes hory přes lesy,
na marodce má teď postel s nebesy.
Leží s jednou malinkou holčičkou,
strkají čaj brčkem nebo trubičkou.

Houká, houká, houká ze všech sil, svítí bliká letí vzduchem jakýpak má cíl.
Houká, houká, letí jako šíp, aby mohla další lidský život zachránit.

Další výjezd pro kluka na skejtu,
předváděl se, až skončil v pangejtu.
Bez zubů s kostrčí nabitou,
leží a hlavu má sešitou.
Zuby mu pan doktor opraví,
ale až se pořádně uzdraví.
Zatím ho malinko přešel smích,
po chodbě trénuje o berlích.

Houká, houká, houká ze všech sil, svítí bliká letí vzduchem jakýpak má cíl.
Houká, houká, letí jako šíp, aby mohla další lidský život zachránit.

Pan doktor a saniťák spěchají,
na další výjezd je volají. 
Za městem v lese je bouračka, 
do kopce ostrá je zatáčka.
Řidiči zase moc spěchali,
na cestě přednost si nedali.
Teď mají rozbité blatníky
a oba odřené kotníky.

Houká, houká, houká ze všech sil, svítí bliká letí vzduchem jakýpak má cíl.
Houká, houká, letí jako šíp, aby mohla další lidský život zachránit.

Houká, houká, houká ze všech sil, svítí bliká letí vzduchem jakýpak má cíl.
Houká, houká, letí jako šíp, aby mohla další lidský život zachránit.


